(603)Personas  Morales  con Fines  no Lucrativos

Clave 
Unidad

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte
Clave 

Prod. Serv

150 CONDXCXLP6X1S CABLE XLP 600V 2P SUBTERRANEO CAL. 6 0.00 26.724137 4,008.62MTS H87 01010101

Total

I .V.A.

Subtota l 4,008.62

CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

4,650.00

0.00Descuento

641.38

Datos del cliente

MA DE LA LUZ BUGARIN ARTEAGA

Leandro Val le No. 70, CP: 44180, Guadala jara , Ja l i sco, México

D 9919

RFC: BUAL690515IZ2

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

Método de pago:
(PUE)Pago en una sola  exhibición